
 

Choszczno, dnia 19.12.2022 r. 

Sygnatura  postępowania: ZP.271.24.2022.IPP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej z częścią kosztorysową  

dla zadania polegającego na „Modernizacji budynku Urzędu Miejskiego w Choszcznie 

w celu dostosowania do obowiązujących przepisów - poprawa bezpieczeństwa ppoż.” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00486651 

w dniu 9 grudnia 2022 r. 

1. Termin składania ofert –19.12.2022 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 19.12.2022 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

170 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Doświadczenie 

osób 

wyznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

Oferta 1 

IZOMORFIS Pracownia Architektoniczna Piotr Fiuk 

ul. Bronisławy 17/8, 71-533 Szczecin 

REGON: 810623820 

113 775,00 zł 2 dokumentacje 

Oferta 2 

Rikon Magdalena Ośka-Gębska  

ul. Wiśniowy Sad 32/6, 71-450 Szczecin 

REGON 381928994 

123 500,00 zł 2 dokumentacje 

Oferta 3  

Biuro Obsługi Architektonicznej  

„Archi-Graf” Sp. z o. o. 

ul. Kossaka 110, 64-920 Piła 

REGON 570905343 

230 625,00 zł 2 dokumentacje 

Oferta 4 

POWERSUN Sp. z o.o.,  

ul. Łazienkowska 16, 20-416 Lublin 

REGON: 061496338 

229 700,00 zł 2 dokumentacje 

Oferta 5 
COZA Architektura Wojciech Kozłowski 

Ul. S. Knapowskiego 9/19, 60-126 Poznań 

REGON: 38163332 

132 840,00 zł 2 dokumentacje 

Oferta 6 
Akint Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 143a, 02-952 Warszawa 

REGON: 360716739 

179 580,00 zł 3 dokumentacje 

 

Komisja przetargowa 


